

RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.001.161

SÉRIE : 3


FACHINELLO
 Materiais de Construção Ltda.

 AV BRASIL, 622 CENTRO CAPANEMA PR
 TEL/FAX: 4635521196 CEP: 85760000

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

 0 - Entrada 1
 1 - Saída 1

 Nº 000.001.161
 SÉRIE : 3
 FOLHA: 1 of 1


CHAVE DE ACESSO

4114 0475 9935 2700 0163 5500 3000 0011 6110 0014 1882

 Consulta de autenticidade no portal nacional da
 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140049540210 - 2014-04-02T09:45:02

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas de Mercadorias no Estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3350086004

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

75.993.527/0001-63

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
CAMARA DE VEREADORES DE CAPANEMA		01.566.281/0001-07	02/04/2014
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO	CEP
R. PE CIRILO, SN		CENTRO	85.760-000
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
CAPANEMA	4635521596	PR	
HORA DE SAÍDA			09:36:00

FORMA DE PAGAMENTO

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	150,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				150,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0-Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
44164	CONJ FAME 2X4 S. BLANC 2TURT RF 1353 2PT	85366910	0500	5405	PC	2,0000	9,50	19,00					
79197	CAIXA DESCARGA CIPLA BISCUIT	39229000	0500	5405	PC	2,0000	21,50	43,00					
12033	FITA VEDAROSCA 12MM X 25M	39209990	0500	5405	RL	1,0000	3,30	3,30					
1767	ENGATE PLASTICO 50CM	39174090	0500	5405	PC	1,0000	6,00	6,00					
61450	ASSENTO SANIT CIPLA A1 BRANCO	39222000	0500	5405	UN	2,0000	18,80	37,60					
	TORN LAVAT 1193 DOCOL PERTUTTI RF-224806	84818019	0500	5405	PC	1,0000	42,00	42,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Empresa optante pelo Simples Nacional.	RESERVADO AO FISCO